
СПИСОК АБИТУРИЕНТОВ, ПОДАВШИХ ДОКУМЕНТЫ 

НА ОЧНУЮ ФОРМУ ОБУЧЕНИЯ 

НА МЕСТА В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР ПРИЕМА И 

ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

15.08.2019 года 

МАГИСТРАТУРА 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

44.04.01 «Педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Управление в образовании» 

1. Картохина Елена Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

2. Асмолова Юлия Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

3. Фокина Александра Юрьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

4. Закирова Кристина Фаритовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

5. Нефедова Людмила Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

6. Коновалова Валерия Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

7. Пурескина Татьяна Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

8. Савинов Олег Германович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

9. Кухно Полина Игоревна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

10. Ежков Дмитрий Олегович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

11. Корнеев Илья Николаевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

12. Чернышкова Мария Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

13. Курганов Герман Евгеньевич Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

14. Мельник Ульяна Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

15. Штопоров Михаил Владимирович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

16. Бочкарев Николай Владимирович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

17. Куприянова Ирина Валерьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

18. Кузьмин Семен Юрьевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

19. Кузнецова Вероника Юрьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

20. Малышева Яна Витальевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

21. Семенова Екатерина Дмитриевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

22. Достова Екатерина Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

23. Спиридонова Мария Анатольевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

24. Трофимова Ольга Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

25. Игнатьева Екатерина Игоревна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

26. Пигарёва Олеся Анатольевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

27. Чернышкова Мария Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

28. Бакушин Юрий Юрьевич Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

29. Чеботникова Ангелина Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

30. Безухова Антонина Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

31. Нечаева Анна Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

32. Кулагина Полина Алексеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

33. Олещенко Анна Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

34. Цымбалова Анна Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

35. Куслиева Татьяна Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

36. Мкртчян Вера  Самвеловна  Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

37. Асташова Анна Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

38. Абрамова Татьяна Алексеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

39. Темникова Алина Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

40. Галынина Анна Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

41. Сидоров Егор Леонидович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

42. Конев Давыд Евгеньевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

43. Пилюгина Валентина Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

44. Кутибаева Вероника Темуралиевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

45. Сивачук Денис Олегович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

46. Калугина Янна Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

47. Тихомирова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

48. Киров Егор Михайлович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

44.04.01 «Педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Информационные технологии в образовании» 

1. Борисова Екатерина Евгеньевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

2. Плигузов Дмитрий Олегович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

3. Субеева Гузель Рамильевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

4. Кутель Оксана Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

5. Сарычева Юлия Станиславовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

6.  Лепилина Анастасия Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

7. Малышева Яна Витальевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

8. Андриенко Максим Александрович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

9. Куслиева Татьяна Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

10. Калугина Янна Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

44.04.01 «Педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Иностранный язык в образовании» 

1. Годымчук Анастасия Дмитриевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

2. Малимоненко Юлия Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

3. Зюликова Вероника Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

4. Останин Денис Вячеславович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

5. Щербакова Лилия Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

6. Васильева Анна Юрьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

7. Ревуцкая Екатерина Максимовна  Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

8. Лесик Татьяна Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

9. Смирнова Анна Юрьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

10. Волошина Алена Витальевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

11. Кулагина Полина Алексеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

12. Буракова Таисия Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

13. Олещенко Анна Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

14. Бородачев Александр Евгеньевич Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

15. Комендантова Анжела Юрьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

16. Сычева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

44.04.02 «Психолого-педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Дошкольная психология и педагогика» 

1. Колесникова Аурелия Геннадьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

2. Пурескина Татьяна Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

3. Авдошина Евгения Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

4. Воронова Анна Владиславовна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

5. Кутель Оксана Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

6. Квасова Мария Анатольевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

7. Семенова Екатерина Дмитриевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

8. Достова Екатерина Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

9. Закотнова Светлана Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

10. Вишнякова Екатерина Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

11. Темникова Алина Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

12. Лямасова Виктория Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

13. Потапова Елена Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

14. Киров Егор Михайлович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

44.04.01 «Педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Педагогика средней и высшей школы» 

1. Закирова Кристина Фаритовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

2. Андреев Павел Анатольевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

3. Ежков Дмитрий Олегович Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

4. Чернышкова Мария Олеговна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

5. Кутель Оксана Сергеевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

6. Мельник Ульяна Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

7. Квасова Мария Анатольевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

8. Куприянова Ирина Валерьевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

9. Кузьмин Семен Юрьевич Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

10. Семенова Екатерина Дмитриевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

11. Достова Екатерина Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

12. Гладченко Кристина Николаевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

13. Чеботникова Ангелина Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

14. Зубкова Ксения Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

15. Цымбалова Анна Владимировна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

16. Калугина Янна Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Копия 

45.04.02 «Лингвистика» 

Направленность (профиль) «Перевод и переводоведение» 

1. Зюликова Вероника Викторовна Вступительные испытания По договорам Копия 

2. Васильева Анна Юрьевна Вступительные испытания По договорам Копия 

3. Смирнова Анна Юрьевна Вступительные испытания По договорам Копия 

4. Бородачев Александр Евгеньевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

5. Ковалева Анастасия Николаевна Вступительные испытания По договорам Оригинал 

6. Садыков Артём Марселевич Вступительные испытания По договорам Копия 

7. Головачев Владимир Вступительные испытания По договорам Копия 

8. Ламаш Ангелина Вступительные испытания По договорам Копия 

9. Лазарева Юлия Юрьевна Вступительные испытания По договорам Копия 

10. Карпушов Юрий Владимирович Вступительные испытания По договорам Копия 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

40.04.01 «Юриспруденция» 

Направленность (профиль) «Уголовное право и уголовный процесс» 

1. Болотина Александра Юрьевна Вступительные испытания По договорам Копия 

2. Косолапов Александр Сергеевич Вступительные испытания По договорам Копия 

3. Штопоров Михаил Владимирович Вступительные испытания По договорам Копия 

4. Каменская Анна Вячеславовна Вступительные испытания По договорам Оригинал 

5. Русяева Анастасия Олеговна Вступительные испытания По договорам Копия 

6. Турас Вячеслав Валерьевич Вступительные испытания По договорам Копия 

44.04.01 «Педагогическое образование» 

Направленность (профиль) «Историческое образование» 

1. Кирдяшев Максим Сергеевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

2. Рыбакова Анастасия Александровна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

3. Ильин Алексей Владимирович Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

4. Панкеева Ксения Викторовна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

5. Кузьмин Семен Юрьевич  Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

6. Лебедева Мария Андреевна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

7. Елгина Ирина Игоревна Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

8. Шумилов Илья Алексеевич Вступительные испытания По общему конкурсу Оригинал 

40.04.01 «Юриспруденция» 

Направленность (профиль) «Административное и финансовое право» 



№ 

п/п 
Ф.И.О. Основания зачисления Условия зачисления Оригинал / Копия 

1. Выродов Никита Александрович Вступительные испытания По договорам Оригинал 

2. Асташова Анна Владимировна Вступительные испытания По договорам Копия 

3. Серебряков Иван Анатольевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

4. Спожинцева Юлия Витальевна Вступительные испытания По договорам Оригинал 

40.04.01 «Юриспруденция» 

Направленность (профиль) «Гражданское право, образовательное право» 

1. Русяева Анастасия Олеговна Вступительные испытания По договорам Копия 

2. Елистратов Алексей Евгеньевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

3. Барабанов Роман Сергеевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

4. Коваленко Никита Игоревич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

5. Кирпичев Максим Леонидович  Вступительные испытания По договорам Оригинал 

6. Бобыкина Татьяна Борисовна Вступительные испытания По договорам Копия 

7. Дудник Максим Александрович Вступительные испытания По договорам Оригинал 

8. Тарасов Артем Александрович Вступительные испытания По договорам Копия 

9. Швец Петр Алексеевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

10. Гордеев Максим Андреевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

11. Самсонова Анна Андреевна Вступительные испытания По договорам Оригинал 

12. Горланов Алексей Юрьевич Вступительные испытания По договорам Оригинал 

 

 


